Администрация муниципального района
«Ульяновский район» Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2022 г.

«Об отмене постановления»

На основании экспертного заключения Правового Управления
Администрации Губернатора Калужской области от 29.08.2022 года № 1522-Б-
23/2022, Администрация муниципального района «Ульяновский район»:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Администрации муниципального района «Ульяновский
район» от 01.07.2022 года № 324 «Об утверждении Положения об определении
мест и способов разведения костров, проведения мероприятий с использованием
приспособлений для тепловой обработки пищи с помощью открытого огня, мест
сжигания мусора, листвы на землях общего пользования на территории
муниципального района «Ульяновский район» считать утратившим силу.

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации
МР «Ульяновский район» А.И. Анисимов

исп. В.В. Галигузов.